ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Настоящее Пользовательское соглашение регулирует порядок использования сайта и

является публичной офертой в соответствии со статьями 435 и 437 Гражданского кодекса

Российской Федерации.

Используя сайт, пользователь подтверждает согласие с условиями настоящего

соглашения.

1. Общие положения

1.1. За сайт отвечает:

Индивидуальный предприниматель Сяинов Руслан Хайдарович
ИНН: 772373768794

ОГРНИП: 321774600292785

Адрес:

109235, Россия, г. Москва, ул. Батюнинская, д. 14, кв. 170

Телефон:

+7 (495) 182-02-88

Email:

info@vash-ritual.ru

1.2. Сайт предназначен для информирования пользователей о предоставляемых услугах и

для приема заявок.

1.3. Использование сайта означает полное согласие пользователя с условиями настоящего

соглашения.

2. Использование сайта

2.1. Пользователь имеет право:

 просматривать информацию на сайте

 оставлять заявки на получение услуг

 обращаться за консультацией

2.2. Пользователь обязуется:

 предоставлять достоверную информацию

 не использовать сайт в противоправных целях

 не нарушать работу сайта

mailto:info@vash-ritual.ru

3. Информация на сайте

3.1. Вся информация на сайте носит информационный характер.

3.2. Стоимость услуг может уточняться при обращении пользователя.

3.3. Исполнитель вправе изменять информацию на сайте без предварительного

уведомления.

4. Персональные данные

4.1. Пользователь, оставляя данные на сайте, дает согласие на их обработку.

4.2. Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с:

 Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных»

 Политикой конфиденциальности сайта

5. Ограничение ответственности

5.1. Исполнитель не несет ответственности за возможные перебои в работе сайта.

5.2. Исполнитель не несет ответственности за ущерб, возникший в результате

использования информации с сайта.

6. Интеллектуальная собственность

6.1. Все материалы сайта (тексты, изображения, дизайн) являются объектами

интеллектуальной собственности.

6.2. Копирование и использование материалов сайта без разрешения правообладателя

запрещено.

7. Заключительные положения

7.1. Исполнитель вправе изменять настоящее Пользовательское соглашение.

7.2. Новая редакция вступает в силу с момента публикации на сайте.

7.3. Использование сайта после внесения изменений означает согласие пользователя с

новой редакцией соглашения.